

Årsredovisning

för

Gelin Bygg AB

559083-0369

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Gelin, Styrelseledamot
2024-02-28

Styrelsen för Gelin Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2016 och bedriver sedan dess byggverksamhet samt fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 297	4 177	3 843	2 527
Resultat efter finansiella poster	637	-41	146	74
Soliditet (%)	31,0	28,7	36,9	43,7

Omsättningen har ökat på grund av nya kundavtal och fler arbeten utförda mot företagskunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	78 292	4 249	132 541
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		4 249	-4 249	0
Årets resultat			395 703	395 703
Belopp vid årets utgång	50 000	32 541	395 703	478 244

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 540
årets vinst	395 703
	428 243
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	228 243
	428 243

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 296 984	4 177 066
Övriga rörelseintäkter		3 313	121 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 300 297	4 298 891
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 369 085	-1 525 782
Övriga externa kostnader		-813 622	-761 293
Personalkostnader	2	-2 471 388	-2 019 801
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 964
Övriga rörelsekostnader		0	-23 863
Summa rörelsekostnader		-5 659 095	-4 336 703
Rörelseresultat		641 202	-37 812
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		558	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 644	-3 248
Summa finansiella poster		-4 086	-3 197
Resultat efter finansiella poster		637 116	-41 009
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	50 000
Resultat före skatt		507 116	8 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 413	-4 742
Årets resultat		395 703	4 249

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 167

9 167

Summa materiella anläggningstillgångar

4 167

9 167

Summa anläggningstillgångar

4 167

9 167

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 138 370

66 791

Övriga fordringar

26

264 005

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

361 479

28 344

Summa kortfristiga fordringar

1 499 875

359 140

Kassa och bank

Kassa och bank

606 283

345 813

Summa kassa och bank

606 283

345 813

Summa omsättningstillgångar

2 106 158

704 953

SUMMA TILLGÅNGAR

2 110 325

714 120

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 540	78 291
Årets resultat		395 703	4 249
Summa fritt eget kapital		428 243	82 540
Summa eget kapital		478 243	132 540
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		221 000	91 000
Summa obeskattade reserver		221 000	91 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		249 113	124 555
Skatteskulder		52 321	0
Övriga skulder		494 639	196 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		615 009	169 073
Summa kortfristiga skulder		1 411 082	490 580
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 110 325	714 120

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3,75	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-45 833	-39 869
Årets avskrivningar	-5 000	-5 964
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 833	-45 833
Utgående redovisat värde	4 167	9 167

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2024-02-28

Nicklas Gelin
Nicklas Gelin